[image: BRASO_~1]Câmara Municipal de Tatuí
Edifício Presidente Tancredo Neves
Telefax: 0 xx 15 3259 8300
Endereço: Avenida Cônego João Clímaco, 226 – Tatuí / SP
Caixa Postal 52 – CEP 18.270-540
          Site: www.camaratatui.sp.gov.br		e-mail: webmaster@camaratatui.sp.gov.br
[image: ]

REQUERIMENTO Nº______/2018

			REQUEIRO À MESA, ouvido o Egrégio Plenário na forma regimental, digne-se oficiar a Exmª. Srª. Prefeita Municipal de Tatuí, que informe sobre a possibilidade de limpar um terreno da Prefeitura que faz divisa com a LITAFU – Liga Tatuiana de Futebol, localizado na Rua Joaquim Teixeira, 340 – Jardim Junqueira.

J U S T I F I C A T I V A

                        A LITAFU – Liga Tatuiana de Futebol, localizada na Rua Joaquim Teixeira, 340, Jardim Junqueira, faz divisa com um grande terreno da prefeitura. Margeando o prédio existe uma vala que vai do começo do prédio até o seu final, aonde pessoas depositam toda espécie de lixo e entulhos, o mato alto do terreno contribui para o problema. Solicitamos, pois a limpeza e a retirada desse material.

               Sala das Sessões “Ver. Rafael Orsi Filho”, 21 de agosto de 2018.

Pepinho
Jairo Martins
Vereador

“Tatuí: Cidade Ternura – Capital da Música”
d0c08dca-b110-44e8-99ba-e38040879d10.png
PROTOCOLO 3574/2018 - 20/08/2018 10:11

image1.jpeg